
 

  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 
 

ПРИКАЗ  

10.07.2017 г. № 971 
г. Майкоп 

 
Об утверждении списка победителей и лауреатов  
конкурса на получение денежного поощрения  
лучшими учителями  
 
 

На основании решения конкурсной комиссии по отбору лучших 
учителей на получение денежного  поощрения (протокол №  6 от 7 июля 2017 
года) 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Утвердить:  

1. 1. Список победителей конкурса на получение денежного 
поощрения лучшими учителями (приложение № 1).  

1. 2. Список лауреатов конкурса на получение денежного поощрения 
лучшими учителями для выплаты вознаграждения из средств 
республиканского бюджета в 2017 году (приложение № м2). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Министр           А.А. Керашев 



 
Приложение № 1 

    к приказу МОиН РА 
от 10.07.2017 г. № 971 

 
Список победителей конкурса на получение денежного поощрения 

лучшими учителями в 2017 году 
 
 
1. Ли Елена Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ 
«Майкопская гимназия № 22» муниципального образования  «Город 
Майкоп»; 
2. Наниз Зуриет Заурбиевна учитель русского языка МБОУ «СОШ № 1  
им. Ю.К. Намитокова» муниципального образования  «Теучежский район»; 
3. Шаова Фатима Ильясовна, учитель начальных классов МБОУ 
«Хатажукаевская средняя общеобразовательная школа № 6 им. Ахмеда 
Хаткова» муниципального образования «Шовгеновский район»; 
4. Шахиева Фатима Шихамовна, учитель начальных классов ГБОУ 
«Адыгейская республиканская гимназия». 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2 
к приказу МОиН РА 
от 10.07.2017 г. № 971 

 
 

Список  
лауреатов конкурса на получение денежного поощрения лучшими 

учителями для выплаты вознаграждения из средств республиканского 
бюджета в 2017 году 

 
 

1. Ведерникова Ирина Александровна, учитель математики МБОУ 
«СШ № 25» муниципального образования «Тахтамукайский район»; 
2. Куанова Замира Ильясовна, учитель начальных классов ГКОУ 
«Адыгейская республиканская школа-интернат для детей с ОВЗ»; 
3. Купин Олег Петрович, учитель истории и обществознания МБОУ «Лицей 
№ 34» муниципального образования «Город Майкоп»; 
4. Петраш Евгения Александровна, учитель начальных классов МБОУ 
СОШ № 4 муниципального образования «Кошехабльский район»; 
5. Сергеева Татьяна Владимировна, учитель географии  МБОУ СШ № 10 
муниципального образования «Город Майкоп»; 
6. Скоркин Юрий Анатольевич, учитель математики МБОУ «Лицей № 19» 
муниципального образования «Город Майкоп».  

 


